[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA QUE SEJAM TRANSFORMADAS EM RUAS AS ATUAIS VIELAS QUE CONFRONTAM COM O “NIAS” (NUCLEO INTEGRADO DE ASSISTENCIA SOCIAL), NO JARDIM EUROPA, ZONA LESTE DA CIDADE.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°, 315 DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, que sejam transformadas em Ruas e Bolsões de estacionamento as atuais Vielas da Rua Karajás e outras, que confrontam com o “NIAS” (Núcleo Integrado de Assistência Social), para melhor articulação viária desta importante região da Zona Leste da cidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, ao 01 de março de 2010.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]